
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda pro maminky

                                            Paní Tereza Adamová vás srdečně zve 29. 1. 2024 od 9:00 do 10:00 do RC PASTELKY na besedu pro maminky. REZERVACE NUTNÁ! Více informací najdete na www.rcpastelky.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 29.01.2024 - Po 29.01.2024

                                        
                                        [image: Beseda pro maminky]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda pro maminky

                                            Paní Tereza Adamová vás srdečně zve 29. 1. 2024 od 9:00 do 10:00 do RC PASTELKY na besedu pro maminky. REZERVACE NUTNÁ! Více informací najdete na www.rcpastelky.cz.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 29.01.2024 - Po 29.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nová rozhledna Žaltman má za sebou první sezónu

                                            Nejčastěji vyrážejí turisté na rozhlednu z náměstí v Malých Svatoňovicích nebo z Odolova. Od září 2021 na ně u Žaltmanu čekají nové infotabule. Ty je seznamují s historií původní rozhledny i s průběhem výstavby té nové. Novinkou jsou také panoramatické fotografie 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Po 03.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                        [image: ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            ZRUŠENO! Ve Vlčicích plánovali slavnostní rozsvěcení vánočního stromu

                                            V neděli 28. 11. 2021 začíná advent, a hlavně děti se těší na Vánoce. Vzhledem k aktuální pandemické situaci se ale bohužel ruší slavnostní rozsvěcení vánočního stromu před obecním úřadem ve Vlčicích.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Ne 28.11.2021 - Ne 28.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky

                                            Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace zveřenil nabídku dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky na únor 2023 v Hradci Králové.
Více na www.cvkhk.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 03.01.2023

                                        
                                        [image: Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky

                                            Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace zveřenil nabídku dalšího vzdělávání pro pedagogické pracovníky na únor 2023 v Hradci Králové.
Více na www.cvkhk.cz.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Út 03.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            TJ Sokol Havlovice chystá zase sportovní tábory

                                            Také v letošním roce TJ Sokol Havlovice organizuje sportovní tábory pro děti. Probíhat budou vždy od neděle do pátku. Děti zde zažijí nevšední chvíle při sportování, poznávání přírody a hradu Vízmburk. Připraveny jsou dva turnusy. Bližší informace a přihlášku najdete 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Ne 06.02.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                        [image: BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            BATŇOVICKÝ KNIHOSTROM

                                            Knihostrom slouží k bezplatnému půjčování a výměně knih. Pokud máte doma knížku, kterou je vám líto vyhodit, můžete ji věnovat nebo ji vyměnit za jinou. O další průběžné doplňování se postará naše milá knihovnice Markéta Tučková.
Knihostrom vyrobil a dodal fo

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Po 29.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Havlovic

                                            Sbor dobrovoných hasičů Havlovice srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 5. března 2022 od 20 hodin.
Rezervace vstupenek na tel. čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                        [image: Pozvánka na ples do Havlovic]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pozvánka na ples do Havlovic

                                            Sbor dobrovoných hasičů Havlovice srdečně zve na ples, který se koná v sobotu 5. března 2022 od 20 hodin.
Rezervace vstupenek na tel. čísle 732 266 215.

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 05.03.2022 - So 05.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka pracovního místa ve Rtyni

                                            Bližší informace o nabízené pracovní pozici v přiloženém souboru nebo u vedoucího odboru kultury Bc. Richarda Švandy, (telefon: 602 619 663, kultura@mestortyne.cz).

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 13.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                        [image: Divadelní představení Manželé v nesnázích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Divadelní představení Manželé v nesnázích

                                            Manželský pár Didier a Karin se právě v televizi dodíval na Madisonské mosty. Karin je tím příběhem rozrušena a říká si, zda je dobré zůstat v manželství, když láska není tím, co bývala. Didier si neříká nic. Jenom už si chce jít lehnout. A tak se začne dialog nejen

                                            Horní Olešnice

                                            Pá 05.11.2021 - Pá 05.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Na transparentním účtu přibývají další příspěvky. Děkujeme!

                                            Na našem transparentním účtu na pomoc Ukrajině 380381385/0600 přibývají další peníze. K páteční 18. hodině bylo na účtu 362 485 Kč. K této sumě je třeba připočítat částky, které už byly odčerpány na nákup ochranných rukavic a dezinfekce (30515.-), zdravotnických 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 14.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nabídka volných bytů v Radvanicích

                                            Možnost nového bydlení v Radvanicích.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Ne 07.04.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Válkou ničené zemi pomáhají také Suchovršice

                                            Vlnu solidarity v Suchovršicích odstartovala dne 28.2.2022 SMS pro obyvatele obce:"Holky a kluci, mladí hasiči Suchovršice pořádají sbírku pro Ukrajinu. Potřebují přikrývky, ručníky, ponožky, léky proti bolesti, dezinfekce, obvazy, pitnou vodu, plenky, kojeneckou výživu, hygienick

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            St 09.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




